
 

 

 

 

 

 

АNEKS II: Ekzemplar për paraqitjen e dhuratës nga i punësuar në Komunën e Kërçovës 

 
PARAQITJE PËR PRANIMIN E DHURATËS 

1 Emri i Institucionit 
 

2 Emri dhe mbiemri i të punësuarit 
 

3 
Vendi i punës ku është i 
sistemuar i punësuari 

 

4 

Pranuesi i dhuratës: i punësuari; 
bashkëshorti/bashkëshortja e të 
punësuarit; person në bashkësi 
jashtëmartesore me të 
punësuarin; fëmijët; prindërit dhe 
personat që jetojnë në të njëjtën 
amvisëri (të rrethohet kush është 
pranuesi i dhuratës dhe të 
shënohet emri dhe mbiemri i 
personit të afërt që është pranues 
i dhuratës) 

 

5 
Emri, mbiemri dhe adresa e 

dhuruesit të dhuratës (emri dhe 
selia e personit juridik) 

 

6 Data e pranimit të dhuratës 
 

7 Arsyeja për pranimin e dhuratës 
 

8 Lloji/Përshkrimi i dhuratës  

9 

Data e dorëzimit të dhuratës te 
institucioni (nëse vlera e dhuratës 
tejkalon vlerën e lejuar për të 
punësuarit në sektorin publik) 

 

10 Vlera e dhuratës  

Pranuesi i dhuratës është përgjegjës për saktësinë e të dhënave 

Vendi:  

Data:  

 Nënshkrimi i pranuesit                                                    Nënshkrimi i personit përgjegjës      
të dhuratës 
 


